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dotyczy inwestycji pod nazwą:

Lp. Wartość 

1 3

1.0 Σ=

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.0 Σ=

2.1

2.2

3.0

WARTOŚĆ NETTO  KK

VAT    23 %

WARTOŚĆ BRUTTO KK

Roboty sanitarne

TABELA ELEMENTÓW WYNAGRODZENIA RYCZAŁTOWEGO

Termomodernizacja w obiektach oświatowych w ramach ZIT -
Żłobek nr 1 w Gdańsku, ul. Malczewskiego 33 ”

w ramach projektu pn. „G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna 
budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta 

Gdańska – w latach 2017-2020”,

Wyszczególnienie

2

Koszty kwalifikowane

Roboty budowlane

Ocieplenie stropodachu granulatem z wełny mineralnej

Ocieplenie stropodachu niewentylowanego - tarasu

Docieplenie ścian zewnętrznych wraz z iniekcją poniżej 
poziomu terenu

Docieplenie elewacji

Wymiana stolarki drzwiowej i okiennej

Modernizacja instalacji c.o. - wymiana poziomów, 
rozprowadzeń, grzejników oraz armatury

Modernizacja instalacji c.w.u. - wykonanie nowego 
rozprowadzenia przewodów c.w.u. oraz instalacji 
cyrkulacyjnej

Tablica informacyjna
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4.0 Σ=
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.0 Σ=

5.1

6.0 Σ=
6.1

6.2

WARTOŚĆ NETTO KnK

VAT    23 %

WARTOŚĆ BRUTTO KnK

WARTOŚĆ 
NETTO 

VAT    23%
WARTOŚĆ 
BRUTTO

Koszty 
kwalifikowane

Koszty 
niekwalifikowane

OGÓŁEM

……………….
Σ= wpisać wartości sum pośrednich podpis wykonawcy

Remont kominów

Koszty niekwalifikowane

Roboty budowlane

Obróbki blacharskie, parapety, orynnowanie

Remont  podestów, schodów zewnętrznych

Opaska

Remont daszków nad drzwiami

Studzienki piwniczne

Kraty okienne i drzwiowe, pochylnia dla osób 
niepełnosprawnych, zadaszenie zejścia do piwnicy

Roboty sanitarne

Modernizacja instalacji wody zimnej użytkowej - wymiana 
przewodów

Roboty elektryczne

Instalacja odgromowa

Oświetlenie zewn ętrzne na elewacji  budynku wraz z 
rozbudową rozdzielnicy
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